GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E

DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIG ADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 100 AO EDITAL N. 002/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em

cumprimento a medidas liminares concedidas em Mandados de Segurança pelo Poder Judiciário,

torna pública a convocação para a realização da Segunda Fase – Prov a Oral dos candidatos

subjudices ao Concurso Público para Provimento de Cargo Efetiv o de Delegado de Polícia .

1. DA SEGUNDA FASE – PROVA ORAL

1.1 Estão convocados para participar da Segunda Fase – Prova Oral, somente os candidatos

relacionados no Anexo Único deste Edital.

2. DAS CONDIÇÕES DE REALIZAÇÃO DA PROVA ORAL

2.1 A Segunda Fase - Prova Oral, de caráter eliminatório e classificatório, será realizada na

Cidade de Cuiabá/MT, no dia 20 de Novembro de 2011 , às 9 horas .

2.1.1 A Prova Oral será realizada na Academia de Polícia Judiciária Civil do Estado de M ato

Grosso , sito a Av. Cel. Meireles, s/n, Bairro: São João Del Rei (ao lado do ETA – Tijucal),

Cuiabá/MT, CEP: 78.093-000.

2.2 Os candidatos convocados, deverão observar as normas e procedimentos para a realização

da Segunda Fase – Prova Oral, constantes no Edital Complementar n. 69, de 10 de Maio de 2011.

2.3 O candidato que deixar de comparecer no local, data e horário indicados será considerado

ausente e automaticamente eliminado do Concurso Público.

Cuiabá/MT, 09 de Novembro de 2011.

CESAR ROBERTO ZILIO
Secretário de Estado de Administração

ANEXO ÚNICO

DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A SEGUNDA FASE – PRO VA ORAL
(ordem judicial)

201 - DELEGADO DE POLÍCIA

INSC NOME NASC RG

354327 Carlos Francisco de Moraes (*ordem judicial) 12-06-1968 02250963219 SSP/BA

134298 Clayton Queiroz Moura da Silva (*ordem judicial) 14-07-1975 8177589 SSP/MT

090976 Elizio Pereira Mendes Junior (*ordem judicial) 01-09-1980 11093951 SJMT/MT

245426 Fabiano Pitoscia (*ordem judicial) 12-08-1972 21458735 SSP/SP

51450 Ugo Ângelo Reck de Mendonça (*ordem judicial) 07-07-1976 64484753 SSP/PR